
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 6 . 0 3  сЛЯ/б' №  / у /
306800, Курская область, пос. Горшечное

О признании утратившим силу Постановления 
Администрации Горшеченского района 
Курской области от 27.11.2014 г. № 1093

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 г. № 136-03, Законом Курской области от 06.10.2006 г. № 65-ЗКО 
«О регулировании некоторых вопросов в сфере земельных отношений в 
Курской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Горшеченский район» 
Курской области, Администрация Горшеченского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
Горшеченского района Курской области от 27.11.2014 г. № 1093 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений 
сооружений, расположенных на этих земельных участках, в собственность 
(аренду)».


